
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Telia Lietuva, AB 
 
Tarpinės finansinės ataskaitos už 9 mėnesių laikotarpį, 
pasibaigusį 2022 m. rugsėjo 30 d.,  
(neaudituota) 
 



 

Telia Lietuva, AB Tarpinės finansinės ataskaitos už 9 mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2022 m. rugsėjo 30 d. 2 

 
 
 
 
 
 
 
Finansinių metų pradžia 2022 m. sausio 1 d. 
  
Laikotarpio pabaiga 2022 m. rugsėjo 30 d. 
  
  
Įmonės pavadinimas Telia Lietuva, AB (toliau – „Telia Lietuva“ arba „Bendrovė“)  
  
  
Teisinė forma Akcinė bendrovė 
  
Įregistravimo data 1992 m. vasario 6 d. 
  
Įmonės kodas 121215434 
  
LEI kodas 5299007A0LO7C2YYI075 
  
Registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras 
  
Buveinės adresas Saltoniškių g. 7A, LT-03501 Vilnius, Lietuva 
  
Telefonas (8 5) 262 1511 
  
Faksas (8 5) 212 6665 
  
El. pašto adresas info@telia.lt 
  
Interneto adresas www.telia.lt 
  
Pagrindinė veikla Integruotos telekomunikacijų, IT ir TV paslaugos gyventojams ir 

verslui Lietuvoje 
  
  
  

  



 

Telia Lietuva, AB Tarpinės finansinės ataskaitos už 9 mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2022 m. rugsėjo 30 d. 3 

Turinys 
 
 

Vadovybės pranešimas ................................................................................................................................................................................ 4 

Pelno ar nuostolių ir kitų bendrųjų pajamų ataskaita .................................................................................................................. 15 

Finansinės būklės ataskaita ..................................................................................................................................................................... 16 

Nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita .................................................................................................................................................... 17 

Pinigų srautų ataskaita ............................................................................................................................................................................... 18 

Tarpinių finansinių ataskaitų pastabos ............................................................................................................................................... 19 

Pagrindinių apskaitos principų apibendrinimas ...................................................................................................................... 19 

Ilgalaikis materialusis ir nematerialusis turtas bei naudojimo teise valdomas turtas ........................................... 19 

Investicijos į dukterines ir asocijuotąsias įmones ................................................................................................................... 20 

Įstatinis kapitalas .................................................................................................................................................................................... 20 

Atidėjiniai .................................................................................................................................................................................................... 20 

Pelno mokestis .......................................................................................................................................................................................... 21 

Vienai akcijai tenkantis pelnas .......................................................................................................................................................... 21 

Vienai akcijai tenkantys dividendai ................................................................................................................................................ 21 

Sandoriai su susijusiomis šalimis ..................................................................................................................................................... 22 

Vadovybės patvirtinimas dėl tarpinių finansinių ataskaitų ....................................................................................................... 22 

 

 

 

 



 
 
 

(Visos sumos lentelėse pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

Telia Lietuva, AB Tarpinės finansinės ataskaitos už 9 mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2022 m. rugsėjo 30 d. 4 

Vadovybės pranešimas 
 
2022 m. trečiasis ketvirtis (palyginti su tuo pačiu laikotarpiu prieš metus): 

- Pajamos padidėjo 6,7 proc. – iki 113,3 mln. eurų (106,2 mln. eurų). 
- EBITDA, neįskaičius vienkartinių sąnaudų ir pelno, padidėjo 1,5 proc. – iki 38,6 mln. eurų (38 mln. eurų). 
- EBITDA padidėjo 1,1 proc. – iki 38,1 mln. eurų (37,7 mln. eurų). 
- Ketvirčio pelnas sumažėjo 4,1 proc. – iki 15,4 mln. eurų (16,1 mln. eurų). 

 
2022 m. 9 mėnesiai (palyginti su tuo pačiu laikotarpiu prieš metus): 

- Pajamos padidėjo 6,7 proc. – iki 328,2 mln. eurų (307,5 mln. eurų). 
- EBITDA, neįskaičius vienkartinių sąnaudų ir pelno, padidėjo 5,3 proc. – iki 111,6 mln. eurų (106 mln. eur). 
- EBITDA padidėjo 4,6 proc. – iki 111,3 mln. eurų (106,5 mln. eurų). 
- Pusmečio pelnas padidėjo 0,5 proc. – iki 41,7 mln. eurų (41,5 mln. eurų). 
- Laisvieji pinigų srautai buvo 36,2 proc. mažesni ir sudarė 40,1 mln. eurų (62,8 mln. eurų). 

 
Vadovybės komentaras: 
2022 m. rugsėjį Lietuvoje oficialiai prasidėjo penktosios kartos mobiliojo ryšio (5G) era. „Telia Lietuva“ 
pirmoji šalyje įjungė 5G ryšio tinklą iškart po to, kai gavo Lietuvos ryšių reguliavimo tarnybos (RRT) leidimą. 
Per Lietuvoje vykusius du radijo dažnių aukcionus, įsigijome vertingiausias licencijas, už jas į šalies biudžetą 
per 20 metų sumokėsime 30 mln. eurų. Iš jų 9 mln. eurų jau pervedėme iš karto kaip pradines įmokas. 
 
Buvome pirmieji Lietuvoje įjungę visas skaitmeninio ryšio technologijas – 2G, 3G, 4G, o dabar ir 5G. Šiam 
startui ruošėmės ne vienerius metus ir į viso tinklo atnaujinimą investavome per 100 mln. eurų. Gavus RRT 
leidimą teikti komercines penktos kartos mobiliojo ryšio paslaugas, „Telia Lietuva“ 5G ryšys iš karto pradėjo 
veikti per 1100 bazinių stočių 700 MHz dažnių ruože ir per 110 bazinių stočių 3,5 GHz dažnių ruože. 
Komercinis „Telia Lietuva“ 5G ryšys iš karto pasiekė daugiau nei pusę šalies teritorijos ir 80 proc. gyventojų. 
 
„Telia Lietuva“ klientai 5G ryšiu gali naudotis be jokių papildomų mokesčių – tam tereikia turėti 5G mokėjimo 
planą ir 5G Lietuvoje palaikantį įrenginį. Tarp 5G palaikančių išmaniųjų telefonų – populiariausi „Apple“, 
„Samsung“, „Xiaomi“, „OnePlus“ ir kiti išmanieji įrenginiai. Patį greičiausią 5G, veikiantį 3,5 GHz dažnių 
juostoje, pirmiausiai įjungėme tankiai apgyvendintose vietose, kur juda didžiuliai duomenų kiekiai, kur dar 
nėra šviesolaidžio, kur būtina didelė sparta. 
 
Išankstinio mokėjimo mobiliojo ryšio paslaugos vartotojams pasiūlius tarptinklinio ryšio paslaugas ES šalyse, 
per 2022 m. trečiąjį ketvirtį tokių klientų skaičius padidėjo 15 tūkstančių. Per paskutinius dvylika mėnesių: 

- mobiliojo ryšio paslaugų vartotojų skaičius padidėjo 10,6 proc. – iki 1602 tūkst., 
- šviesolaidinio interneto vartotojų skaičius padidėjo 3 proc. – iki 311 tūkst., 
- išmaniosios televizijos (IPTV) vartotojų skaičius padidėjo 0,4 proc. – iki 255 tūkstančių. 

 
Didėjantis klientų skaičius, augantis mobiliųjų duomenų vartojimas, naujos IT paslaugų sutartys ir mobiliųjų 
telefonų paklausa lėmė pajamų augimą. Palyginti su tuo pačiu laikotarpiu prieš metus, 2022 m. 9 mėnesių: 

- pajamos iš mažmeninių mobiliojo ryšio paslaugų padidėjo 16,6 proc., 
- pajamos iš IT paslaugų padidėjo 13,3 proc., 
- pajamos iš plačiajuosčio interneto paslaugų padidėjo 9,1 procento. 

 
Pagrindiniu iššūkiu, su kuriuo šiuo metu kaip ir kiti verslai susiduriame, yra aukštos elektros kainos. Mūsų 
įmonės veikla remiasi būtent elektroninių ryšių priemonių teikimu. 2022 m. trečiojo ketvirčio ir devynių 
mėnesių energijos sąnaudos, palyginti su to paties laikotarpio sąnaudomis prieš metus, padidėjo atitinkamai 
2,9 ir 2,4 karto. Tai turėjo neigiamos įtakos ypač 2022 m. liepos-rugsėjo pelningumui. 
 
Bendrovės valdybos pirmininkas ir Atlygio komiteto narys Douglas Lubbe paliko „Telia Company“ įmonių 
grupę ir atsistatydino iš „Telia Lietuva“ valdybos nuo 2022 m. spalio 14 dienos. Nauju Bendrovės valdybos 
pirmininku valdyba išrinko valdybos narį Claes Nycander, o valdybos narį Hannu-Matti Mäkinen – nauju 
Atlygio komiteto pirmininku. Einamoji dvejų metų valdybos kadencija baigiasi 2023 m. balandžio 27 dieną. 
 



 
 
 

(Visos sumos lentelėse pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

Telia Lietuva, AB Tarpinės finansinės ataskaitos už 9 mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2022 m. rugsėjo 30 d. 5 

 Sausis–rugsėjis   

Finansų rodikliai 2022 m. 2021 m.  Pokytis (%) 

     
Pajamos 328 185 307 504  6,7 
EBITDA, neįskaičiavus vienkartinių sąnaudų 111 648 106 040  5,3 
EBITDA, neįskaičiavus vienkartinių sąnaudų, marža (%) 34,0 34,5   
EBITDA 111 307 106 460  4,6 
EBITDA marža (%) 33,9 34,6   
EBIT, neįskaičiavus vienkartinių sąnaudų 48 924 48 242  1,4 
EBIT, neįskaičiavus vienkartinių sąnaudų, marža (%)  14,9 15,7   
Veiklos pelnas (EBIT)  48 583 48 662  (0,2) 
Veiklos pelno (EBIT) marža (%)  14,8 15,8   
Pelnas, neatskaičiavus mokesčių  46 888 47 031  (0,3) 
Pelno, neatskaičiavus mokesčių, marža (%) 14,3 15,3   
Laikotarpio pelnas  41 678 41 453  0,5 
Laikotarpio pelno marža (%)  12,7 13,5   
Pelnas vienai akcijai (Eur) 0,072 0,071  0,5 
Paprastųjų vardinių akcijų skaičius (tūkst.)  582 613 582 613  - 
Vienos akcijos kaina laikotarpio pabaigoje (Eur) 1 925 2 040  (5,6) 
Rinkos kapitalizacija laikotarpio pabaigoje 1 121 530   1 188 531  (5,6) 
Grynieji pinigų srautai iš įprastinės veiklos  108 193 97 601  10,9 
Laisvieji pinigų srautai  40 062 62 769  (36,2) 
 
Veiklos rodikliai 2022-09-30 2021-09-30  Pokytis (%) 
     
Mobiliojo ryšio paslaugų vartotojų skaičius, iš viso 
(tūkst.): 1 602 1 449 

 
10,6 

- reguliaraus mokėjimo (tūkst.) 1 270 1 164  9,1 
- išankstinio mokėjimo (tūkst.) 332 285  16,5 

Plačiajuosčio interneto prieigų skaičius, iš viso (tūkst.): 426 419  1,7 
- šviesolaidinės prieigos (FTTH/B) (tūkst.) 311 302  3,0 
- varinės prieigos (DSL) (tūkst.) 115 117  (1,7) 

Išmaniosios televizijos (IPTV) vartotojų skaičius (tūkst.) 255 254  0,4 
Fiksuotojo telefono ryšio linijų skaičius (tūkst.) 207 238  (13,0) 
Darbuotojų skaičius  2 024 2 116  (4,3) 
Visu etatu dirbančių darbuotojų skaičius  1 888 1 964  (3,9) 
 
Santykiniai rodikliai* 2022-09-30 2021-09-30   
     
Naudojamo kapitalo pelningumas (%) 13,1 14,6   
Vidutinė turto grąža (%) 9,6 10,7   
Nuosavybės pelno norma (%) 17,8 18,1   
Pinigų srautų iš įprastinės veiklos ir pajamų santykis (%) 31,0 31,3   
Ilgalaikių investicijų ir pajamų santykis (%) 22,1 16,5   
Grynosios skolos ir EBITDA santykis 0,81 0,64   
Skolos koeficientas (%) 36,9 28,6   
Skolos ir nuosavybės koeficientas (%) 46,4 50,1   
Bendras likvidumo koeficientas (%) 64,5 108,8   
Turto apyvartumas (%) 69,8 68,3   
Kapitalo ir turto santykis (%) 49,7 50,8   
Vienos akcijos kainos ir pelno vienai akcijai santykis 19,7 20,4   
 
PASTABA. * Santykinių rodiklių aprašymas ir jų skaičiavimo metodika yra pateikti Bendrovės svetainėje internete adresu: 
https://www.telia.lt/investuotojams/finansiniai-rezultatai 
 

https://www.telia.lt/investuotojams/finansiniai-rezultatai


 
 
 

(Visos sumos lentelėse pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

Telia Lietuva, AB Tarpinės finansinės ataskaitos už 9 mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2022 m. rugsėjo 30 d. 6 

Pajamos 

 
Liepa–rugsėjis  Pokytis 

(%) 
 Sausis–rugsėjis  Pokytis 

(%) 2022 m. 2021 m.   2022 m. 2021 m.  
          
Fiksuotojo ryšio paslaugos 47 768 47 051  1,5  143 608 139 413  3,0 

Balso telefonijos paslaugos 9 203 10 140  (9,2)  29 927 31 096  (3,8) 
Interneto paslaugos 17 758 16 272  9,1  52 044 47 698  9,1 
Duomenų perdavimo ir su 
tinklu susijusios paslaugos 4 454 4 348  2,4  13 376 13 107  2,1 
TV paslaugos 9 272 9 744  (4,8)  28 283 29 193  (3,1) 
IT paslaugos 5 402 4 860  11,2  14 690 12 964  13,3 
Kitos paslaugos 1 679 1 687  (0,5)  5 288 5 355  (1,3) 

Mobiliojo ryšio paslaugos 40 693 35 522  14,6  113 904 101 116  12,6 
Mažmeninės mobiliojo ryšio 
paslaugos 35 793 30 246  18,3  101 176 86 761  16,6 
Kitos mobiliojo ryšio 
paslaugos 4 900 5 276  (7,1)  12 728 14 355  (11,3) 

Įrangos pardavimas 24 823 23 638  5,0  70 673 66 975  5,5 
          
Iš viso 113 284 106 211  6,7  328 185 307 504  6,7 
 
Pajamos iš fiksuotojo ir mobiliojo ryšio paslaugų sudarė atitinkamai 43,8 ir 34,7 proc. bendrų 2022 m. 
devynių mėnesių pajamų. Pajamų iš įrangos pardavimo dalis siekė 21,5 procento. Pajamos iš paslaugų 
suteiktų gyventojams sudarė 67 proc., verslo klientams ir kitos pajamos – 36 proc. bendrų pajamų. 
 
Per 2022 m. sausį–rugsėjį reguliaraus mokėjimo mobiliojo ryšio paslaugos vartotojų skaičius padidėjo 34 
tūkst., o išankstinio mokėjimo abonentų skaičius – 50 tūkstančių. Per paskutinius 12 mėnesių bendras aktyvių 
mobiliojo ryšio abonentų skaičiaus padidėjo 153 tūkst., iš kurių 106 tūkst. reguliaraus ir 47 tūkst. – išankstinio 
mokėjimo vartotojai. Didesnis abonentų skaičiaus ir didesnės vidutinės vienam vartotojui tenkančios 
pajamos (ARPU) lėmė dviženklį pajamų iš mažmeninių mobiliojo ryšio paslaugų didėjimą. 
 
Išankstinio mokėjimo paslaugos vartotojams pasiūlyta naujovė – abonento turimo plano gigabaitų, minučių 
ir žinučių visoje Europos Sąjungoje galiojimas kaip Lietuvoje – leido pritraukti naujų paslaugos vartotojų. 
 
Kelionių tarp šalių ribojimo atšaukimas lėmė tai, kad daugėjo pajamų iš tarptinklinio ryšio mokesčių iš šalies 
lankytojų. 2022 m. devynių mėnesių pajamos iš tarptinklinio ryšio paslaugų buvo 27,2 proc. didesnės nei tuo 
pačiu laikotarpiu prieš metus. Tačiau dėl nuo 2022 m. sausio 1 d. Europos Sąjungoje sumažintų mobiliojo 
ryšio tinklų sujungimo tarifų, pajamos iš mobiliojo ryšio skambučių užbaigimo sumažėjo 24,6 proc. ir tai lėmė 
bendrų pajamų iš kitų mobiliojo ryšio paslaugų mažėjimą lyginant su 2021 m. duomenimis. 
 
Per 2022 m. devynis mėnesius bendras pagrindinių telefono linijų skaičius sumažėjo 23 tūkst., o per 
paskutinius dvylika mėnesių – 31 tūkstančiu. Per 2022 m. sausį–rugsėjį pajamų iš balso tranzito paslaugų 
gauta 3,3 proc. daugiau nei prieš metus ir tai iš dalies kompensavo pajamų iš mažmeninių balso telefonijos 
paslaugų sumažėjimą 11,1 procento. 
 
Per 2022 m. sausį–rugsėjį plačiajuosčio interneto vartotojų per šviesolaidinę prieigą naudojant FTTH/B 
technologijas skaičius padidėjo 6 tūkst., o plačiajuosčio (DSL) ryšio technologija teikiamo interneto vartotojų 
skaičius sumažėjo 1 tūkstančiu. Per paskutinius 12 mėnesių bendras fiksuotojo plačiajuosčio interneto 
vartotojų skaičius padidėjo 7 tūkst.: šviesolaidinės prieigos vartotojų skaičius padidėjo 9 tūkst., o varinės 
prieigos – sumažėjo 2 tūkstančiais.  
 
Varinės prieigos vartotojų skaičiaus mažėjimą pristabdė įgyvendintas Bendrovės varinės prieigos tinklo, 
skirto plačiajuosčio interneto paslaugų teikimui, atnaujinimo projektas ir „Super VDSL“ (S-VDSL) 
technologijos, kuri suteikia galimybę varinėmis linijomis (priklauso nuo „Telia“ pastotę ir galinę įrangą 
jungiančios varinės linijos ilgio) naudotis net iki 250 Mb/s spartos internetu, diegimas. 
 



 
 
 

(Visos sumos lentelėse pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

Telia Lietuva, AB Tarpinės finansinės ataskaitos už 9 mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2022 m. rugsėjo 30 d. 7 

„Telia Lietuva“ pirmoji Lietuvoje pradėjo teikti 2 Gb/s spartos šviesolaidinį internetą. Itin didelio pralaidumo 
planu pirmiausiai galėjo naudotis verslo klientai Vilniuje, Kaune, Panevėžyje, Alytuje ir Palangoje. 
 
2022 m. pavasarį Bendrovė išjungė kai kuriuos Rusijos televizijos kanalus ir tai kartu su didėjančia 
konkurencija su vietiniais operatoriais lėmė laikiną išmaniosios televizijos (IPTV) paslaugos klientų skaičius 
sumažėjimą. Nepaisant to, per 2022 m. liepą–rugsėjį „Telia TV“ vartotojų skaičius padidėjo 1 tūkst., nors per 
2022 m. devynis mėnesius jis nepasikeitė. Nedidėjantis abonentų skaičius ir kai kurių Rusijos televizijos 
kanalų išjungimas lėmė pajamų iš TV paslaugų mažėjimą. 
 
Dėl vis didėjančio verslo klientams skirtų IT sprendimų ir debesų kompiuterijos paslaugų svarbos bei poreikio 
pajamų iš IT paslaugų toliau daugėjo dviženkliais skaičiais. 
 
Nemažėjanti naujausių mobiliųjų telefonų modelių paklausa, sėkmingi asmeninių kompiuterių ir kitų 
išmaniųjų prietaisų pardavimai lėmė pajamų iš įrangos pardavimo didėjimą. 
 
Pajamas iš kitų paslaugų sudaro pajamos iš ne telekomunikacijų paslaugų: informacijos telefonu 118 
teikimas išoriniams klientams iki 2021 m. kovo 1 d., patalpų nuoma, suteiktų nuolaidų grąžinimas Bendrovei 
ir kitos. Nuo 2021 m. kovo Bendrovė informacijos telefonu 118 nebeteikia komercinės informacijos, tokios 
kaip įmonių kontaktai, transporto tvarkaraščiai, verslo, laisvalaikio ir kita informacija. Šiuo telefonu galima 
sužinoti tik pagal reguliavimą privalomą informaciją apie viešai skelbiamus abonentų numerius. 
 
Kitas pelnas ar nuostolis, gautas pardavus turtą ar susidaręs iš valiutų kursų pokyčių, apskaitomas grynąja 
verte kaip kitas pelnas (nuostolis). 2021 m. pradžioje Bendrovė pardavė biurų pastatą Kaune ir gavo 1,2 
mln. eurų pelno iš šio pardavimo. 2022 m. devynių mėnesių pelnas, gautas pardavus turtą, sudarė 305 tūkst. 
eurų (prieš metus – 1337 tūkst. eurų). 
 
Rinka 
 
Pagal Ryšių reguliavimo tarnybos (RRT) ataskaitos duomenis, Lietuvos elektroninių ryšių rinka 2022 m. antrąjį 
ketvirtį, palyginti su 2021 m. antruoju ketvirčiu, skaičiuojant pajamas, padidėjo 6,6 proc., o palyginti su 
2022 m. pirmuoju ketvirčiu padidėjo 4,1 proc. – iki 202,3 mln. eurų. 
 
Bendros 2022 m. pirmojo pusmečio rinkos pajamos sudarė 396,6 mln. eurų ir, palyginti su 2021 m. pirmojo 
pusmečio pajamomis – 374.1 mln. eurų, padidėjo 6 procentais. 
 
„Telia Lietuva“ išlieka didžiausia telekomunikacijų paslaugų teikėja Lietuvoje. Bendrovės rinkos dalis, 
skaičiuojant pajamas, 2022 m. antrąjį ketvirtį sudarė 38,6 proc. (prieš metus – 38,6 proc.). 
 

 

Rinkos dalis (proc.),  
skaičiuojant vartotojus  

Rinkos dalis (proc.),  
skaičiuojant pajamas 

2022 m.  
II ketv. 

Pokytis per metus 
(proc. punkt.)  

2022 m.  
II ketv. 

Pokytis per metus 
(proc. punkt.) 

      
Fiksuotojo telefono ryšio paslaugos 80,7 (0,5)  83,9 (1,4) 
Mobiliojo telefono ryšio paslaugos 29,1 0,6  26,1 (1,4) 
Fiksuotojo interneto paslaugos 52,6 0,6  61,0 0,5 
Mobiliojo interneto paslaugos 28,7 0,6  28,4 1,9 
Mokamos televizijos paslaugos 39,7 1,8  47,7 0,3 
Duomenų perdavimo paslaugos n/d n/d  53,4 (1,1) 
 
2022 m. birželio 30 d. šimtui Lietuvos gyventojų teko 53,4 (prieš metus – 53,2) interneto prieigos abonentai. 
šimtui Lietuvos namų ūkių teko 45,2 (prieš metus – 47,1) mokamos televizijos abonentų. Aktyvių judriojo 
telefono ryšio abonentų skaičius šimtui gyventojų buvo 134,7 (prieš metus – 130,5), o fiksuotojo telefono 
ryšio linijų skaičius šimtui namų ūkių sudarė 17,4 (prieš metus – 20,3) linijų. 
 
  



 
 
 

(Visos sumos lentelėse pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

Telia Lietuva, AB Tarpinės finansinės ataskaitos už 9 mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2022 m. rugsėjo 30 d. 8 

Sąnaudos 

 
Liepa–rugsėjis  Pokytis 

(%) 
 Sausis–rugsėjis  Pokytis 

(%) 2022 m. 2021 m.   2022 m. 2021 m.  
          
Prekių ir paslaugų savikaina (43 092) (41 238)  4,5  (127 806) (119 941)  6,6 
Veiklos sąnaudos: (31 966) (27 404)  16,6  (89 599) (82 494)  8,6 

susiję su darbuotojais (13 397) (13 744)  (2,5)  (42 463) (41 856)  1,5 
kitos (18 569) (13 660)  35,9  (47 136) (40 638)  16,0 
          

Vienkartinės sąnaudos 244 333    647 917   
Veiklos sąnaudos, neįskaičius 
vienkartinių sąnaudų (31 722) (27 071)  17,2  (88 952) (81 577)  9,0 

susiję su darbuotojais (13 240) (13 444)  (1,5)  (42 035) (41 093)  2,3 
kitos (18 482) (13 627)  35,6  (46 917) (40 484)  15,9 

 
2022 m. prekių ir paslaugų savikaina daugiausia didėjo dėl didesnio įrangos pardavimo ir padidėjusių tinklo 
sąnaudų. 
 
2022 m. trečiojo ketvirčio su darbuotojais susijusios sąnaudos buvo mažesnės nei prieš metus dėl daugiau 
atostogavusių darbuotojų nei per pandemiją 2021 metais. Dėl didesnio atlygio darbuotojams 2022 m. su 
darbuotojais susijusios sąnaudos yra didesnės palyginti su 2021 m. nepaisant mažesnio darbuotojų skaičius. 
 
Aukštos elektros energijos kainos lėmė tai, kad 2022 m. trečiojo ketvirčio ir devynių mėnesių energijos 
sąnaudos, palyginti su to paties laikotarpio sąnaudomis prieš metus, padidėjo atitinkamai 2,9 ir 2,4 karto. 
Didesnės sąskaitos už elektrą ir padidėjusios pastatų nuomos bei priežiūros sąnaudos daugiausia lėmė kitų 
sąnaudų padidėjimą. 
 
2022 m. 9 mėnesių vienkartinės sąnaudos darbuotojų išeitinėms išmokoms sudarė 428 tūkst. eurų (prieš 
metus – 763 tūkst. eurų), o vienkartinės kitos sąnaudos – 219 tūkst. eurų (prieš metus – 154 tūkst. eurų). 
 
 2022-09-30 2021-12-31  Pokytis  2022-09-30 2021-09-30  Pokytis 
          
Darbuotojų skaičius 2 024 2 095  (71)  2 024 2 116  (92) 
Visu etatu dirbančių 
darbuotojų skaičius 1 888 1 939  (51)  1 888 1 964  (76) 
 
Skaičiuojant visu etatu dirbančius darbuotojus, neįskaičiuojami motinystės (tėvystės) atostogose esantys 
darbuotojai, o ne visu etatu dirbantys yra perskaičiuojami į visu etatu dirbančius. Nuo 2021 m. rugsėjo 
Bendrovė trečiajai šaliai perleido 19 su šviesolaidinio prieigos tinklo priežiūra susijusių darbuotojų. 
 
Veiklos rezultatai 
 
Aukštos elektros energijos kainos ir dėl Bendrovės mobiliojo ryšio tinklo atnaujinimo padidėję nusidėvėjimo 
ir amortizacijos sąnaudos turėjo neigiamos įtakos pelningumui. 
 

 
Liepa–rugsėjis  Pokytis 

(%) 
 Sausis–rugsėjis  Pokytis 

(%) 2022 m. 2021 m.   2022 m. 2021 m.  
          
EBITDA 38 102 37 673  1,1  111 307 106 460  4,6 

Marža (%) 33,6 35,5    33,9 34,6   
Amortizacija ir nusidėvėjimas (21 048) (19 258)  9,3  (62 724) (57 798)  8,5 
Veiklos pelnas (EBIT) 17 054 18 415  (7,4)  48 583 48 662  (0,2) 

Marža (%) 15,1 17,3    14,8 15,8   
          
 

  



 
 
 

(Visos sumos lentelėse pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

Telia Lietuva, AB Tarpinės finansinės ataskaitos už 9 mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2022 m. rugsėjo 30 d. 9 

 Liepa–rugsėjis  Pokytis 
(%) 

 Sausis–rugsėjis  Pokytis 
(%)  2022 m. 2021 m.   2022 m. 2021 m.  

          
Vienkartinės sąnaudos 244 333    647 917   
Pelnas, gautas pardavus turtą (237) -    305 1 337   
          
EBITDA, neįskaičiavus 
vienkartinių sąnaudų ir pelno 38 583 38 006  1,5  111 648 106 040  5,3 

Marža (%) 34,1 35,8    34,0 34,5   
Veiklos pelnas, neįskaičiavus 
vienkartinių sąnaudų ir pelno 17 535 18 748  (6,5)  48 924 48 242  1,4 

Marža (%) 15,5 17,7    14,9 15,7   
 
2022 m. 9 mėnesių vienkartinės sąnaudos darbuotojų išeitinėms išmokoms sudarė 428 tūkst. eurų (prieš 
metus – 763 tūkst. eurų), o vienkartinės kitos sąnaudos – 219 tūkst. eurų (prieš metus – 154 tūkst. eurų). 
Vienkartinis pelnas, gautas pardavus turtą, sudarė 305 tūkst. eurų (prieš metus – 1,3 mln. eurų). 
 

 
Liepa–rugsėjis  Pokytis 

(%) 
 Sausis–rugsėjis  Pokytis 

(%) 2022 m. 2021 m.   2022 m. 2021 m.  
          
Pelnas, neatskaičiavus pelno 
mokesčio 16 480 17 741  (7,1)  46 888 47 031  (0,3) 

Marža (%) 14,5 16,7    14,3 15,3   
Pelno mokestis (1 074) (1 669)  (35,7)  (5 210) (5 578)  (6,6) 
Laikotarpio pelnas 15 406 16 072  (4,1)  41 678 41 453  0,5 

Marža (%) 13,6 15,1    12,7 13,5   
 
Pelno mokesčio tarifas Lietuvoje yra 15 procentų. Vadovaujantis Pelno mokesčio įstatymo nuostata dėl 
mokesčio lengvatos, taikomos investicijoms į naujas technologijas, 2022 m. devynių mėnesių pelno 
mokesčio lengvata sudarė 3,2 mln. eurų (prieš metus – 2,4 mln. eurų). 
 
Finansinė būklė ir pinigų srautai 
 
2022 m. rugsėjo 30 d. duomenimis, visas ilgalaikis turtas sudarė 80,3 proc. (prieš metus – 73,9 proc.), 
trumpalaikis turtas – 19,5 proc. (25,6 proc.), o vien tik pinigai – 4,7 proc. (10,9 proc.) viso turto. Akcininkų 
nuosavybė 2022 m. rugsėjo pabaigoje sudarė 49,7 proc. (prieš metus – 50,8 proc.) viso turto. 
 
 2022-09-30 2021-09-30  Pokytis (%) 
     
Visas turtas 630 385    619 262  1,8 
Ilgalaikis turtas 505 936    457 924  10,5 
Trumpalaikis turtas 122 937    158 326  (22,4) 

Iš kurio pinigai ir jų ekvivalentai 29 692    67 689  (56,1) 
Turtas, skirtas parduoti 1 512    3 012  (49,8) 
     
Akcininkų nuosavybė 313 471    314 699  (0,4) 
 
2022 m. balandžio 28 d. visuotinis akcininkų susirinkimas nusprendė iš Bendrovės paskirstytino pelno 
144,2 mln. eurų skirti 58,3 mln. eurų 2021 m. dividendams mokėti, t. y. 0,10 euro dividendų vienai akcijai, o 
85,9 mln. eurų kaip nepaskirstytą pelną perkelti į kitus finansinius metus. 2021 m. dividendai Bendrovės 
akcininkams buvo išmokėti 2022 m. gegužę. 
 
Tam, kad nemokėtų neigiamų palūkanų už bankuose laikomus pinigus, Bendrovė, gavusi valdybos pritarimą, 
didžiausiam Bendrovės akcininkui „Telia Company AB“ pradėjo teikti trumpalaikes (iki trijų mėnesių trukmės) 
paskolas už nulines metines palūkanas. Paskolintos lėšos, Bendrovei pareikalavus, būtų grąžintos per 2 



 
 
 

(Visos sumos lentelėse pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

Telia Lietuva, AB Tarpinės finansinės ataskaitos už 9 mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2022 m. rugsėjo 30 d. 10 

darbo dienas. 2022 m. rugsėjo 30 d. duomenimis, bendra patronuojančiai įmonei suteiktų paskolų suma 
sudarė 10 mln. eurų. 
 2022-09-30 2021-12-31  2021-09-30 
     
Bankų paskola 30 000 30 000  60 000 
Įsipareigojimai pagal atvirkštinio faktoringo sutartis 115 282 123 681  96 945 
Įsipareigojimai pagal finansinio lizingo sutartis 27 573  779 
Iš viso paskolų 145 309 154 254  157 724 
Pinigai ir pinigų ekvivalentai 29 692    61 769  67 689 
Grynoji skola 115 617 92 485  90 035 

Grynosios skolos ir nuosavybės santykis (%) 36,9 28,0  28,6 
 
2021 m. lapkritį Bendrovė grąžino pusę, t. y. 30 mln. eurų, 2017 m. gegužę bankų suteiktos sindikuotos 
60 mln. eurų paskolos. Likusi paskolos dalis (30 mln. eurų) bus grąžinta 2024 m. gegužę. 
 
Bendrovė dalyvauja atvirkštinio faktoringo arba tiekėjo sąskaitų faktūrų finansavimas programoje, pagal 
kurią bankas už sutartą mokestį per 7 dienas apmoka tiekėjo sąskaitas faktūras. Bendrovė nemoka jokių 
palūkanų ir nepateikia bankui papildomų užstatų ar garantijų. Bendrovė sumoka bankui visą sumą per 
vienerius metus (faktinis terminas priklauso nuo kelių kintamųjų, dėl kurių susitaria visos trys šalys). 2022 m. 
rugsėjo pabaigoje šioje programoje dalyvavo 32 tiekėjai. 
 
Per 2022 m. trečiąjį ketvirtį ilgalaikėms investicijoms, išskyrus mobiliojo ryšio licencijas, skirta 23,6 mln. eurų 
(tuo pačiu laikotarpiu prieš metus – 21 mln. eurų). 
 Sausis–rugsėjis  Pokytis 

(%)  2022 m. 2021 m.  
     
Investicijos į fiksuotąjį tinklą 16 803 14 408  16,6 
Investicijos į mobilųjį tinklą 19 325 18 799  2,8 
Investicijos į IT sistemas ir infrastruktūrą 11 794 8 669  36,0 
Investicijos į verslo transformaciją 7 207 9 036  (20,2) 
Kitos investicijos 362 1 092  (66,8) 
Iš viso ilgalaikių investicijų 55 491 52 004  6,7 

Ilgalaikių investicijų ir pajamų santykis (%) 22,1 16,9   
 
2022 m. rugpjūčio pradžioje „Telia Lietuva“ pasiūliusi 7 mln. eurų laimėjo aukcioną dėl 3,5 GHz radijo dažnių 
licencijos. Bendrovės įsigijo švariausią 100 MHz pločio ruožą 3400–3700 MHz radijo dažnių juostoje. Būtent 
3,5 GHz dažnis, kuriame bus galima naudoti 100 MHz pločio ruožus leis užtikrinti didžiulę mobiliojo interneto 
spartą. Šį dažnį RRT leidimu „Telia Lietuva“ iki šiol naudojo nekomerciniam 5G ryšio testavimui. 
 
Rugpjūčio pabaigoje baigėsi varžytuvės ir dėl trijų 700 MHz radijo dažnių blokų. Už 23 mln. eurų „Telia 
Lietuva“ įsigijo plačiausią 2x10 MHz radijo dažnių bloką, kuris dengia didžiausią šalies teritoriją 700 MHz 
radijo dažnių juostoje. Tai leis apjungti ir 4G dažnių spektrą, taip pagerinat ryšio kokybę net ir mažai 
apgyvendintose vietovėse.  
 
Per 20 metų Bendrovė į Lietuvos valstybės biudžetą iš viso sumokės 30 mln. eurų už abi penktosios kartos 
mobiliojo ryšio dažnių licencijas. Pradinės 30 proc. įmokos (iš viso 9 mln. eurų) jau sumokėtos. 
 
Lietuvoje 5G ryšys veiks 3,5 GHz ir 700 MHz dažniais. 3,5G Hz dažnių aprėpties teritorijoje esantys įrenginiai 
galės pasiekti net iki 2 gigabitų per sekundę (Gb/s) spartą. Ten, kur 3,5 GHz nepasieks, įrenginiai 
automatiškai naudos plataus padengimo 5G ryšį 700 MHz dažnių juostoje. Jo sparta bus panaši kaip greito 
4G, tačiau jis bus daug talpesnis ir su gerokai mažesniu vėlinimu. 
 
Aukcionų laimėjimas mobiliojo ryšio operatorius įpareigoja aktyviems veiksmams, užtikrinant 5G ryšio plėtrą 
ir pasiekiamumą. Vieni jų – teikti elektroninių ryšių paslaugas, aprėpiant ne mažiau kaip 98 proc. Lietuvos 
Respublikos teritorijos, taip pat ne vėliau kaip per šešis mėnesius nuo leidimo išdavimo dienos pradėti teikti 
komercines 5G ryšio paslaugas bent viename iš šalies didmiesčių, o nuo 2023 m. gruodžio 31 d. pradėti teikti 
5G ryšio paslaugas visuose penkiuose didžiausiuose Lietuvos miestuose. 



 
 
 

(Visos sumos lentelėse pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

Telia Lietuva, AB Tarpinės finansinės ataskaitos už 9 mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2022 m. rugsėjo 30 d. 11 

 
Patį greičiausią 5G, veikiantį 3,5 GHz dažnių juostoje, „Telia“ pirmiausiai įjungs tankiai apgyvendintose 
vietose, kur juda didžiuliai duomenų kiekiai, kur dar nėra šviesolaidžio, kur būtina didelė sparta. 
 
Rengdamasi 5G ryšio erai, Bendrovė 2021 m. pradėjo mobiliojo ryšio tinklo atnaujinimo projektą. Iki 
2024 m. su „Ericsson“ įranga iš viso bus atnaujinta apie 2000 bazinių stočių, palaipsniui atsisakant „Huawei“ 
įrangos.. 2022 m. rugsėjo 30 d. duomenimis, daugiau kaip 1000 bazinių stočių atnaujinta su „Ericsson“ įranga 
palaikančia tiek 2G, 3G ir 4G, tiek 5G ryšį. Tai dar labiau pagerins dabartinę 4G ryšio kokybę ir užtikrins greitą 
5G ryšį, kuris ilgainiui bus prieinamas visoje Lietuvoje. 
 
2022 m. rugsėjo 26 d. „Telia Lietuva“ gavo Lietuvos ryšių reguliavimo tarnybos (RRT) leidimą šalyje teikti 
komercines penktos kartos mobiliojo ryšio paslaugas. 5G ryšys iš karto pradėjo veikti per 1100 bazinių stočių 
700 MHz dažnių ruože ir per 110 bazinių stočių 3,5 GHz dažnių ruože. Komercinis „Telia Lietuva“ 5G ryšys iš 
karto pasiekė daugiau nei pusę šalies teritorijos ir 80 proc. gyventojų. 
 
Intensyvi 5G bazinių stočių plėtra planuojama visus 2023 m., pagrindinis dėmesys pirmiausiai bus skirtas 
šiaurės rytinei Lietuvos daliai, kur numatyta „Ericsson“ tinklo įranga atnaujinti visas bazines stotis. Iki 2023 m. 
vasaros vidurio „Telia“ 5G ryšys padegs 99 proc. šalies teritorijos. 
 
Naujausi Ryšių reguliavimo tarnybos matavimai rodo, kad vidutinė duomenų atsisiuntimo sparta „Telia 
Lietuva“ 4G mobiliojo ryšio tinkle yra didžiausia šalyje ir siekia 146 Mb/s (prieš metus – 90,9 Mb/s). 
Bendrovės 4G ryšys atvirose vietovėse pasiekiamas iki 100 proc. Lietuvos teritorijos. 
 
2022 m. „Telia Lietuva“ užbaigė varinio tinklo, kuriuo teikiamas DSL internetas, atnaujinimą. Per ketverius 
metus Bendrovė atnaujino beveik 1,6 tūkst. tinklo mazgų visoje Lietuvoje. Tai leido plačiajuosčio DSL 
interneto greitį padidinti daugiau nei 10 kartų: anksčiau maksimalus duomenų atsiuntimo greitis buvo iki 20 
Mb/s, o dabar, priklausomai nuo sąlygų, jis gali siekti iki 250 Mb/s. Reali sparta priklauso nuo „Telia Lietuva“ 
pastotę ir galinę įrangą jungiančios varinės linijos ilgio ir kokybės. Bendros šio projekto investicijos siekia 
10,5 mln. eurų. 
 
Šviesolaidinio „Telia Lietuva“ interneto klientai šiuo metu gali naudotis iki 1 gigabito per sekundę (Gb/s) 
spartos internetu, o verslo klientai Vilniuje, Kaune, Panevėžyje, Alytuje ir Palangoje – iki 2 Gb/s spartos 
šviesolaidiniu internetu. Artimiausiais metais „Telia“ modernizuos ir savo šviesolaidinį tinklą. 
 
2022 m. rugsėjo pabaigoje Bendrovės šviesolaidinio interneto paslaugomis galėjo naudotis 958 tūkst. (prieš 
metus – 945 tūkst.), arba 68 proc. šalies gyvenamųjų namų. 
 
Bendrovė taip pat tęsia verslo transformacijos programą skirtą senų klientų, finansų ir verslo valdymo 
sistemų perkėlimui į naują SAP platformą. 
 

 
Liepa–rugsėjis  Pokytis

(%) 
 Sausis–rugsėjis  Pokytis 

(%) 2022 m. 2021 m.   2022 m. 2021 m.  
          
Grynieji pinigų srautai iš 
įprastinės veiklos 36 643 40 995  (10,6)  108 193 97 601  10,9 
Laisvieji pinigų srautai 1 415 28 009  (94,9)  40 062 62 769  (36,2) 
 
Laisvieji pinigų srautai gaunami iš pinigų srautų iš įprastinės veiklos atėmus pinigų srautą skirtą ilgalaikėms 
investicijoms. 2022 m. trečiąjį ketvirtį Bendrovė sumokėjo 9 mln. eurų pradinių įmokų už 5G ryšio licencijas. 
 
Akcinis kapitalas ir akcininkai 
 
Bendrovės akcinis kapitalas yra 168 957 810,02 euro. Jį sudaro 582 613 138 paprastosios vardinės 0,29 
euro nominalios vertės akcijos. Balsus visuotiniame akcininkų susirinkime suteikiančių Bendrovės akcijų 
skaičius yra 582 613 138. 
 



 
 
 

(Visos sumos lentelėse pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

Telia Lietuva, AB Tarpinės finansinės ataskaitos už 9 mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2022 m. rugsėjo 30 d. 12 

582 613 138 Telia Lietuva, AB paprastosios vardinės akcijos (ISIN kodas LT0000123911) yra įtrauktos į 
vertybinių popierių biržos „Nasdaq Vilnius“ Oficialųjį prekybos sąrašą (simbolis – TEL1L). Vertybinių popierių 
birža „Nasdaq Vilnius“ yra pagrindinė prekybos Bendrovės akcijomis rinka. 
 
Nuo 2011 m. sausio Bendrovės paprastosios vardinės akcijos yra įtrauktos į Berlyno vertybinių popierių 
biržos atviros rinkos („Berlin Open Market“ arba „Freiverkehr“), Frankfurto vertybinių popierių biržos atviros 
rinkos („Freiverkehr“), Miuncheno vertybinių popierių ir Štutgarto vertybinių popierių biržų prekybos sąrašus. 
„Telia Lietuva“ akcijų simbolis Vokietijos vertybinių popierių biržose – ZWS. 
 
Informacija apie prekybą „Telia Lietuva“ akcijomis 2022 m. sausį–rugsėjį vertybinių popierių biržoje 
„Nasdaq Vilnius“: 
 

Valiuta 
Atidarymo 

kaina 
Didžiausia 

kaina 
Mažiausia 

kaina 
Uždarymo 

kaina 
Vidutinė 

kaina 
Apyvarta 

vnt. Apyvarta 
EUR 2,05 2,10 1,79 1,925 1,98 4 998 183 9 896 671 

 
Bendrovės rinkos kapitalizacija 2022 m. rugsėjo 30 d. siekė 1122 mln. eurų ir, palyginti su rinkos 
kapitalizacija prieš metus – 1189 mln. eurų, sumažėjo 5,6 procento. 
 
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo, įvykusio 2022 m. balandžio 28 d., metu akcininkų susirinkimo 
apskaitos dienos (2022 m. balandžio 21 d.) duomenimis, bendras Bendrovės akcininkų skaičius sudarė 
14,261. 
 
Akcininkai, turintys daugiau nei 5 proc. akcinio kapitalo ir balsų (2022 m. rugsėjo 30 d. duomenys): 
 
Akcininko vardas, 
pavardė. Įmonės 
pavadinimas, rūšis, 
buveinės adresas, įmonių 
rejestro kodas 

Akcininkui 
nuosavybės teise 

priklausančių 
paprastųjų vardinių 
akcijų skaičius (vnt.) 

Turima 
įstatinio 
kapitalo 
dalis (%) 

Nuosavybės teise 
priklausančių 

akcijų suteikiama 
balsų dalis (%) 

Akcininkui su 
kartu veikiančiais 

asmenimis 
priklausančių 

balsų dalis (%) 
„Telia Company AB“,  
169 94 Solna, Švedija,  
kodas 556103-4249 

513 594 774 88,15 88,15 - 

Kiti akcininkai 69 018 364 11,85 11,85 - 
Iš viso 582 613 138 100,00 100,00 - 
 
Kita esminė informacija 
 
2022 m. balandžio 28 d. eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas nusprendė patvirtinti audituotą 2021 m. 
Bendrovės metinę finansinę atskaitomybę, parengtą pagal Tarptautinius finansinės atskaitomybės 
standartus. Akcininkams pristatytas Bendrovės parengtas, auditoriaus įvertintas ir valdybos patvirtintas 2021 
metų Bendrovės metinis pranešimas. Akcininkai taip pat patvirtino 2021 m. pelno paskirstymo ataskaitą: iš 
Bendrovės paskirstytino pelno 144 200 tūkst. eurų skirti 58 261 tūkst. eurų 2021 m. dividendams mokėti, t. y. 
0,10 euro dividendų vienai akcijai, o 85 938 tūkst. eurų perkelti kaip nepaskirstytą pelną į kitus finansinius 
metus. 
 
Valdymo organų nariai 
 
Pagal Telia Lietuva, AB įstatus Bendrovės valdymo organai yra visuotinis akcininkų susirinkimas, valdyba ir 
Bendrovės vadovas. Bendrovėje stebėtojų taryba nesudaroma. 
 
2022 m. rugsėjo 30 d. Bendrovė gavo valdybos pirmininko ir Atlygio komiteto nario Douglas Lubbe raštą dėl 
atsistatydinimo iš valdybos nario pareigų nuo 2022 m. spalio 14 dienos. 
 
2022 m. spalio 18 d. valdyba nauju valdybos pirmininku išrinko Claes Nycander, o Hannu-Matti Mäkinen – 
nauju Atlygio komiteto nariu ir pirmininku. 



 
 
 

(Visos sumos lentelėse pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

Telia Lietuva, AB Tarpinės finansinės ataskaitos už 9 mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2022 m. rugsėjo 30 d. 13 

Valdybos nariai: 

Vardas, 
pavardė Pareigos valdyboje Darbovietė 

Turimų 
Bendrovės akcijų 

skaičius 
Douglas Lubbe Valdybos pirmininkas, 

Atlygio komiteto narys 
iki 2022-10-14 

„Telia Sverige AB“ (Švedija) Finansų 
vadovas 

- 

Claes Nycander Valdybos pirmininkas 
nuo 2022-10-18,  

Atlygio komiteto narys 

„Telia Company AB“ (Švedija) 
viceprezidentas – Bendrų produktų ir 
paslaugų (CPS) padalinio Vyriausiojo 

veiklos vadovo biuro bei Lietuvos, 
Estijos ir Danijos šalių grupės (LED) 

valdymo vadovas 

- 

Agneta 
Wallmark 

Valdybos narė,  
Audito komiteto 

pirmininkė 

„Telia Company AB“ (Švedija) 
viceprezidentė – Įmonių grupės iždo 

vadovė 

- 

Hannu-Matti 
Mäkinen  

Valdybos narys, Atlygio 
komiteto pirmininkas 

„Telia Company AB“ (Švedija) turto 
valdymo padalinio vyriausiasis 

juriskonsultas 

- 

Dovilė Grigienė Valdybos narė,  
Audito komiteto narė 

- - 

Mindaugas 
Glodas 

Valdybos narys,  
Audito ir Atlygio 
komitetų narys 

„NRD Companies AS“ (Norvegija) 
generalinis direktorius; 

„Norway Registers Development AS“ 
(Norvegija) generalinis direktorius; 

„Norway Registers Development AS“ 
Lietuvos filialo vadovas; 

NRD Systems, UAB (Lietuva) 
generalinis direktorius 

- 

    
Visi valdybos nariai yra valdybos nariai–direktoriai konsultantai (t. y. neetatiniai valdybos nariai), o Dovilė 
Grigienė ir Mindaugas Glodas, be to, yra ir nepriklausomi valdybos nariai. Informacija apie valdybos narių 
dalyvavimą kitų įmonių veikloje yra pateikta Bendrovės tinklalapyje internete, adresu: www.telia.lt. Einamoji 
dvejų metų valdybos kadencija baigiasi 2023 m. balandžio 27 dieną.  
 
2022 m. balandžio 28 d. eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas patvirtino 2021 m. Atlygio ataskaitą remiantis 
2020 m. akcininkų patvirtinta Telia Lietuva, AB vadovo ir valdybos narių atlygio politika. Bendrovės vadovo 
ir valdybos narių atlygio politika ir Atlygio ataskaita yra pateiktos Bendrovės tinklalapyje internete, adresu: 
www.telia.lt. 
 
Remiantis politika, akcininkai nusprendė dviem nepriklausomiems valdybos nariams – Dovilei Grigienei ir 
Mindaugui Glodui – skirti po 16,5 tūkst. eurų tantjemų už 2021 metus, iš viso tantjemoms skirti 33 tūkst. eurų. 
 
2022 m. balandžio 29 d. Finansų vadovas Arūnas Lingė paliko Bendrovę. Nuo 2022 m. liepos 4 d. nauja 
Bendrovės finansų vadove paskirta Daina Večkytė. Nuo 2022 m. balandžio 30 d. iki liepos 3 d. Finansų 
vadovės pareigas laikinai ėjo Bendrovės Verslo kontrolės vadovė Polina Rys. 
 
Privačių klientų bei Skaitmeninimo ir analitikos vadovas Nortautas Luopas paliko Bendrovę 2022 m. birželio 
30 dieną. Dėl to „Telia Lietuva“ valdyba patvirtino naują Bendrovės struktūrą ir iš įmonės vidaus paskyrė 
Privačių klientų, Rinkodaros bei Skaitmeninimo ir analitikos padalinių vadoves.  
 
Nuo 2022 m. liepos 1 d. Privačių klientų padaliniui vadovauja Elina Dapkevičienė, kuri iki to vadovavo 
Bendrovės Namų paslaugų segmento valdymo komandai. Rinkodaros padaliniui, kuris nuo 2022 m. liepos 
1 d. iškeltas iš Privačių klientų padalinio struktūros ir tapo atskira komanda, vadovauja ligšiolinė rinkodaros 
vadovė Vaida Jurkonienė. 
 



 
 
 

(Visos sumos lentelėse pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

Telia Lietuva, AB Tarpinės finansinės ataskaitos už 9 mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2022 m. rugsėjo 30 d. 14 

Skaitmeninimo ir analitikos padaliniui nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. vadovauja Diana Gold, ji iki to buvo bendrų 
IT produktų ir paslaugų vadove. 
 
Vadovų komanda: 
 
Vardas, 
pavardė Pareigos Bendrovėje Dalyvavimas kitų įmonių veikloje 

Turimų Bendrovės 
akcijų skaičius 

Dan Strömberg  Vadovas „Telia Company AB“ (Švedija) 
vyresnysis viceprezidentas – Lietuvos, 

Estijos ir Danijos (LED) padalinio 
vadovas; 

„Telia Eesti AS“ (Estija) stebėtojų 
tarybos pirmininkas; 

asociacijos „Investors‘ Forum“ 
(Lietuva) valdybos narys 

- 

Daniel  
Karpovič 

Verslo klientų vadovas - - 

Elina 
Dapkevičienė 

Privačių klientų vadovė - - 

Giedrė 
Kaminskaitė-
Salters 

Pardavimo ir klientų 
aptarnavimo vadovė 

Vilniaus universiteto Tarptautinių 
santykių ir politikos mokslų instituto 

Globėjų tarybos narė; 
laikinai eina „Telia Danmark A/S“ 
(Danija) Verslo klientų vadovės 

pareigas 

- 

Andrius 
Šemeškevičius 

Technologijų vadovas - 8 761 akcija. Tai 
sudaro 0,0015 

proc. bendro akcijų 
ir balsų skaičiaus 

Diana Gold Skaitmeninimo ir 
analitikos vadovė 

- - 

Daina  
Večkytė  

Finansų vadovė  - - 

Ramūnas 
Bagdonas 

Žmogiškųjų išteklių 
vadovas 

Personalo valdymo profesionalų 
asociacijos (Lietuva) valdybos 

pirmininkas 

- 

Daiva 
Kasperavičienė 

Teisės ir korporatyvinių 
reikalų vadovė 

- - 

Vaida 
Jurkonienė 

Rinkodaros vadovė - - 

Birutė  
Eimontaitė 

Komunikacijos vadovė - - 

Vytautas 
Bučinskas 

Verslo užtikrinimo ir 
transformacijos vadovas 

Kibernetinio saugumo tarybos narys; 
Asociacijos „INFOBALT“ Kibernetinio 

saugumo grupės pavaduotojas 

- 

 



 
 
 

(Visos sumos lentelėse pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

Telia Lietuva, AB Tarpinės finansinės ataskaitos už 9 mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2022 m. rugsėjo 30 d. 15 

Pelno ar nuostolių ir kitų bendrųjų pajamų ataskaita 
 
 

  Liepa–rugsėjis  Sausis–rugsėjis 

 Pastaba 2022 m. 2021 m.  2022 m. 2021 m. 

       

Pajamos  113 284 106 211  328 185 307 504 

Prekių ir paslaugų savikaina  (43 092) (41 238)  
-127 
806 

(119 
941) 

Su darbuotojais susijusios sąnaudos  (13 397) (13 744)  (42 463) (41 856) 

Kitos veiklos sąnaudos  (18 569) (13 660)  (47 136) (40 638) 

Kitos veiklos (pelnas) nuostoliai, grynąja verte  (124) 104  527 1 391 

Ilgalaikio turto nusidėvėjimas, amortizacija ir 
vertės sumažėjimas 2 (21 048) (19 258)  (62 724) (57 798) 

Pagrindinės veiklos pelnas  17 054 18 415  48 583 48 662 

Finansinės pajamos  177 300  820 1 071 

Finansinės veiklos sąnaudos  (751) (974)  (2 515) (2 702) 

Finansinės veiklos rezultatas grynąja verte  (574) (674)  (1 695) (1 631) 

Pelnas prieš apmokestinimą  16 480 17 741  46 888 47 031 

Pelno mokestis 6 (1 074) (1 669)  (5 210) (5 578) 

Ataskaitinio laikotarpio pelnas  15 406 16 072  41 678 41 453 

Kitos bendrosios pajamos       

Kitos bendrosios pajamos už laikotarpį  - -  - - 

Iš viso bendrųjų pajamų už laikotarpį  15 406 16 072  41 678 41 453 

Grynasis pelnas ir kitos bendrosios pajamos, 
priskirtini: 

 
     

Patronuojančios įmonės akcininkams  15 406 16 072  41 678 41 453 

Nekontroliuojamai daliai  - -  - - 

Vienai akcijai tenkantis pelnas (eurais vienai 
akcijai) 7 0,026 0,028  0,072 0,071 

 
  



 
 
 

(Visos sumos lentelėse pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

Telia Lietuva, AB Tarpinės finansinės ataskaitos už 9 mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2022 m. rugsėjo 30 d. 16 

Finansinės būklės ataskaita 
 

 Pastaba 2022-09-30 2021-12-31 
TURTAS    
Ilgalaikis turtas    
Ilgalaikis materialusis turtas 2 265 458    267 034 
Nematerialusis turtas 2 166 707    140 794 
Naudojimo teise valdomas turtas 2 47 004   46 124 
Sutarčių sudarymo išlaidos  5 269   4 837 
Sutarties turtas  569 696 
Prekybos ir kitos gautinos sumos  15 800   16 789 
Įrangos nuomos gautinos sumos  5 129    6 685 
  505 936    482 959 
Trumpalaikis turtas    
Atsargos  16 350    12 711 
Sutarties turtas  1 228    1 102 
Prekybos ir kitos gautinos sumos  69 898    66 497 
Pelno mokesčio turtas   -      5 201 
Įrangos nuomos gautinos sumos  5 769    5 920 
Pinigai ir pinigų ekvivalentai  29 692    61 769 
  122 937    153 200 
Turtas, skirtas parduoti  1 512    5 310 
Iš viso turto  630 385    641 469 
    
NUOSAVAS KAPITALAS    
Kapitalas ir rezervai priskirtini Bendrovės 
akcininkams    
Įstatinis kapitalas 4 168 958    168 958 
Privalomasis rezervas  16 896    16 896 
Nepaskirstytasis pelnas  127 617    144 200 
Nuosavas kapitalas, priskirtas Bendrovės akcininkams   313 471    330 054 
Nekontroliuojama dalis  - - 
Nuosavo kapitalo iš viso  313 471    330 054 
    
ĮSIPAREIGOJIMAI    
Ilgalaikiai įsipareigojimai    
Paskolos  30 000    30 000 
Nuomos įsipareigojimai  44 645    45 720 
Atidėtojo mokesčio įsipareigojimai  18 386    19 604 
Ateinančių laikotarpių pajamos ir sukaupti 
įsipareigojimai 

 
20 845    6 645 

Atidėjiniai 5 12 385    12 398 
  126 261    114 367 
Trumpalaikiai įsipareigojimai    
Prekybos, kitos mokėtinos sumos ir sukaupti 
įsipareigojimai 

 
58 033    57 416 

Mokėtinas pelno mokestis  942    - 
Paskolos  115 309    124 254 
Sutarties įsipareigojimai  2 222    2 054 
Nuomos įsipareigojimai  14 147    13 324 
Atidėjiniai 5 -      - 
  190 653    197 048 
Iš viso įsipareigojimų  316 914    311 415 
Iš viso nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų  630 385    641 469 

 



 
 
 

(Visos sumos lentelėse pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

Telia Lietuva, AB Tarpinės finansinės ataskaitos už 9 mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2022 m. rugsėjo 30 d. 17 

Nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita 
 
 

 
Įstatinis 

kapitalas 
Privalomasis 

rezervas 
Nepaskirstytasis 

pelnas 
Nuosavo 

kapitalo iš viso 
     
     
Likutis 2021 m. sausio 1 d. 168 958 16 896 145 653 331 507 

Ataskaitinio laikotarpio pelnas - - 41 453 41 453 

Kitos bendrosios pajamos per 
laikotarpį po apmokestinimo - - - - 

Iš viso bendrųjų pajamų - - 41 453 41 453 

Išmokėti dividendai už 2020 m. - - (58 261) (58 261) 
Likutis 2021 m. rugsėjo 30 d. 168 958 16 896 128 845 314 699 
     
     
Likutis 2022 m. sausio 1 d. 168 958 16 896 144 200 330 054 

Ataskaitinio laikotarpio pelnas - - 41 678 41 678 

Kitos bendrosios pajamos per 
laikotarpį po apmokestinimo - - - 

- 

Iš viso bendrųjų pajamų - - 41 678 41 678 

Išmokėti dividendai už 2021 m. - - (58 261) (58 261) 
Likutis 2022 m. rugsėjo 30 d. 168 958 16 896 127 617 313 471 

 
 



 
 
 

(Visos sumos lentelėse pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

Telia Lietuva, AB Tarpinės finansinės ataskaitos už 9 mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2022 m. rugsėjo 30 d. 18 

Pinigų srautų ataskaita 
 
 

  Sausis–rugsėjis 
  2022 m. 2021 m. 
Įprastinė veikla     
Ataskaitinio laikotarpio pelnas   41 678 41 453 
Nepiniginių straipsnių atstatymas:    
Pelno mokesčio sąnaudos pripažintos pelne arba nuotoliuose  5 210 5 578 
Nusidėvėjimas, amortizacija ir vertės sumažėjimas  64 441 59 443 
Pelnas iš ilgalaikio materialiojo turto pardavimo  (718) (1 393) 
Palūkanų pajamos   (820) (1 071) 
Palūkanų sąnaudos   2 467 2 462 
    
Apyvartinio kapitalo pasikeitimas:    
Atsargos / turtas, skirtas parduoti  (3 958) (1 273) 
Prekybos ir kitų gautinų sumų, sutarties turto ir sutarties sudarymo 
išlaidų sumažėjimas / (padidėjimas)  477 3 621 
Prekybos, kitų mokėtinų sumų ir sukauptų įsipareigojimų, atidėtųjų 
mokesčių įsipareigojimų, sutarties įsipareigojimų, ateinančių 
laikotarpių pajamų ir atidėjinių padidėjimas / (sumažėjimas)   5 397 (4 002) 
Pagrindinės veiklos pinigų srautai  114 174 104 818 
    
Sumokėtos palūkanos   (2 363) (2 337) 
Gautos palūkanos   168 259 
Sumokėtas pelno mokestis   (3 786) (5 139) 
Grynieji pagrindinės veiklos pinigų srautai  108 193 97 601 
    
Investicijų veikla    
Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimas  (73 086) (38 787) 
Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto pardavimas  4 955 3 955 
Pajamos iš subnuomos gautinų sumų  2 359 (2 841) 
Grynieji investicinės veiklos pinigų srautai  (65 772) (37 673) 
    
Finansinė veikla     
Grąžintos paskolos   (84 649) (44 487) 
Gautos paskolos  77 848 64 154 
Nuomos įsipareigojimų padidėjimas (sumažėjimas)  (9 436) (9 586) 
Bendrovės akcininkams išmokėti dividendai  (58 261) (58 261) 
Grynieji pinigų srautai, panaudoti finansinėje veikloje  (74 498) (48 180) 
    
Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)  (32 077) 11 748 
    
Pinigų ir pinigų ekvivalentų pasikeitimas    
Laikotarpio pradžioje   61 769 55 941 
Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)  (32 077) 11 748 
Laikotarpio pabaigoje  29 692    67 689 

 
 



 
 
 

(Visos sumos lentelėse pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

Telia Lietuva, AB Tarpinės finansinės ataskaitos už 9 mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2022 m. rugsėjo 30 d. 19 

Tarpinių finansinių ataskaitų pastabos 
 
 

1 Pagrindinių apskaitos principų apibendrinimas 
  

 

Šios tarpinės finansinės ataskaitos už 9 mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2022 m. rugsėjo 30 d., yra 
parengtos pagal Tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus (TFAS), patvirtintus ES, tarp jų – 
pagal 34 Tarptautinį apskaitos standartą (TAS). Įvertinant visus esminius aspektus, yra laikomasi tų 
pačių apskaitos principų, kaip ir rengiant 2021 metų finansines ataskaitas. 

  

 
Pateikimo valiuta yra euras. Šios finansinės ataskaitos yra pateiktos tūkstančiais eurų, jei nenurodyta 
kitaip. Šios finansinės ataskaitos parengtos, remiantis istorinių sąnaudų konvencija. 

  

 

Šios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2022 m. rugsėjo 30 d., yra neaudituotos. Metinių 
finansinių ataskaitų už 2021 m. gruodžio 31 d. pasibaigusius metus, auditą atliko UAB „Deloitte 
Lietuva“. 

  
  

2 Ilgalaikis materialusis ir nematerialusis turtas bei naudojimo teise valdomas turtas 
  
  Materialusis 

turtas 
Nematerialusis 

turtas 
    
 Devyni mėnesiai, pasibaigę 2021 m. rugsėjo 30 d.   
    
 Likutinė vertė 2020 m. gruodžio 31 d. 256 923 132 223 
 Įsigijimai 33 518 18 486 
 Perleidimai ir nurašymai (2 509) (53) 
 Perklasifikavimai (2 344) (45) 
 Nusidėvėjimas ir amortizacija (38 299) (12 401) 
    
 Likutinė vertė 2021 m. rugsėjo 30 d. 247 289 138 210 
    
 Devyni mėnesiai, pasibaigę 2022 m. rugsėjo 30 d.   
    
 Likutinė vertė 2021 m. gruodžio 31 d. 267 034 140 794 
 Įsigijimai 38 535 41 200 
 Perleidimai ir nurašymai (222) (25) 
 Perklasifikavimai 17 (204) 
 Nusidėvėjimas ir amortizacija (39 906) (15 058) 
    
 Likutinė vertė 2022 m. rugsėjo 30 d. 265 458 166 707 
  
  Valdomas turtas  
    
 Devyni mėnesiai, pasibaigę 2021 m. rugsėjo 30 d.   
    
 Likutinė vertė 2021 m. sausio 1 d. 47 217  
 Įsigijimai 8 201  
 Perleidimai ir nurašymai (2 745)  
 Perklasifikavimai -  
 Nusidėvėjimas ir amortizacija (7 098)  
    
 Likutinė vertė 2021 m. rugsėjo 30 d. 45 575  
    



 
 
 

(Visos sumos lentelėse pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

Telia Lietuva, AB Tarpinės finansinės ataskaitos už 9 mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2022 m. rugsėjo 30 d. 20 

2 Ilgalaikis materialusis ir nematerialusis turtas bei naudojimo teise valdomas turtas 
(tęsinys) 

  
  Valdomas turtas  
    
 Devyni mėnesiai, pasibaigę 2022 m. rugsėjo 30 d.   
    
 Likutinė vertė 2022 m. sausio 1 d. 46 124  
 Įsigijimai 11 495  
 Perleidimai ir nurašymai (2 855)  
 Perklasifikavimai -  
 Nusidėvėjimas ir amortizacija (7 760)  
    
 Likutinė vertė 2022 m. rugsėjo 30 d. 47 004  
  
  

3 Investicijos į dukterines ir asocijuotąsias įmones 
  
 Dukterinės ir asocijuotos įmonės, įtrauktos į finansines ataskaitas: 
  

 
Įmonė 

Įsteigimo 
šalis 

Nuosavybės dalis (%) 
Veikla  2022-09-30 2021-12-31 

 VšĮ “Numerio 
perkėlimas” 

Lietuva 50 50 Ne pelno organizacija, kurią įkūrė 
Lietuvos telekomunikacijų operatoriai 
administruoja centrinę telefonų 
numerių duomenų bazę. 

  
  

4 Įstatinis kapitalas 
  
 Bendrovės įstatinį kapitalą sudaro 582 613 138 paprastosios akcijos, kurių kiekvienos nominali vertė 

lygi 0,29 euro. Visos akcijos yra visai apmokėtos. 
  
  

5 Atidėjiniai 
  
 Atidėjinių judėjimas 2022 m. sausį–rugsėjį: 
  
 

 
Restruktūrizavimo 

atidėjinys 
Atidėjinys turto 

atstatymui Iš viso 
  

Likutis 2021 m. gruodžio 31 d. - 12 398 12 398 
     
 Papildomai sudarytas atidėjinys - - - 
 Panaudota suma - (13) (13) 
  

Likutis 2022 m. rugsėjo 30 d. - 12 385 12 385 
  
 Restruktūrizavimo atidėjinį sudaro kompensacija darbuotojams pagal Bendrovės patvirtintą 

restruktūrizavimo planą (jei toks planas yra). 2022 m. nebuvo restruktūrizavimo atidėjinių. 
  

  



 
 
 

(Visos sumos lentelėse pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

Telia Lietuva, AB Tarpinės finansinės ataskaitos už 9 mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2022 m. rugsėjo 30 d. 21 

5 Atidėjiniai (tęsinys) 
  
 Bendrovė nuomojasi žemės sklypus mobiliojo ryšio stotims statyti. Pasibaigus nuomos laikotarpiui, 

mobiliojo ryšio stotys turi būti išmontuojamos ir žemė sutvarkoma taip, kad savininkui būtų gražinta 
tokios būklės, kokios ji buvo prieš išsinuomojant. Taip pat Bendrovė montuoja telekomunikacinę įrangą 
iš trečiųjų asmenų nuomojamose patalpose arba ant statinių stogų. Pasibaigus nuomos laikui ši įranga 
turi būti išmontuojama. Šioms būsimoms išlaidoms padengti yra sudarytas atidėjinys turto atstatymui. 
Bendrovė tikisi, kad turto atstatymo įsipareigojimus reikės vykdyti po vienerių metų laikotarpio, todėl 
visa atidėjinių suma apskaitoma ilgalaikių įsipareigojimų straipsnyje. 

  
  

6 Pelno mokestis 
  

 
Pelno mokesčio sąnaudos už laikotarpį apima ataskaitinio laikotarpio pelno mokestį ir atidėtąjį pelno 
mokestį. 

  

 
2022 m. pelnas apmokestinamas 15 proc. (2021 m. – 15 proc.) pelno mokesčio tarifu pagal Lietuvos 
Respublikos mokesčių įstatymus. 

  

 

Remdamasi Pelno mokesčio įstatymu, kuris suteikia galimybę pasinaudoti pelno mokesčio lengvata, 
investavus į naujas technologijas, Bendrovė 2022 m. paskaičiavo 3,2 mln. eurų pelno mokesčio 
lengvatą (2021 m. – 2,4 mln. eurų). 

  
  

7 Vienai akcijai tenkantis pelnas 
  

 

Paprastasis vienai akcijai tenkantis pelnas paskaičiuojamas dalijant grynąjį laikotarpio pelną (nuostolį) 
iš per laikotarpį išleistų paprastųjų akcijų skaičiaus svertinio vidurkio. Bendrovė neturi finansinių 
priemonių, potencialiai konvertuojamų į paprastąsias akcijas, todėl sumažintas pelnas vienai akcijai yra 
toks pat kaip ir paprastasis vienai akcijai tenkantis pelnas. Abiejų ataskaitinių laikotarpių svertinis akcijų 
vidurkis buvo toks pat – 582 613 tūkstančių. 

  
  Sausis–rugsėjis 
  2022 m. 2021 m. 
    
 Grynasis pelnas 41 678 41 453 
    
 Išleistų paprastųjų vardinių akcijų svertinis vidurkis (tūkst.) 582 613 582 613 
    
 Vienai akcijai tenkantis pelnas (eurais) 0,072 0,071 
  
  

8 Vienai akcijai tenkantys dividendai 
  

 

2022 m. balandžio 28 d. eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas patvirtino dividendus už 2021 m. 
gruodžio 31 d. pasibaigusį laikotarpį. Paskirstyta ir 2021 m. gegužę išmokėta suma sudarė 58 261 tūkst. 
eurų arba 0,10 euro vienai akcijai. 

  
  

  



 
 
 

(Visos sumos lentelėse pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip) 
 

Telia Lietuva, AB Tarpinės finansinės ataskaitos už 9 mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2022 m. rugsėjo 30 d. 22 

9 Sandoriai su susijusiomis šalimis 
  

 
Bendrovę kontroliuoja įmonė „Telia Company AB“, kuri turi 88,15 proc. Bendrovės akcijų (prieš metus 
– 88,15 proc.). Su susijusiomis šalimis buvo atlikti šie sandoriai: 

  
 Pardavimo ir pirkimo sandoriai su „Telia Company AB“ ir jos dukterinėmis įmonėmis: 
  
  Sausis–rugsėjis 
  2022 m. 2021 m. 
    
 Telekomunikacijų ir kitų paslaugų pardavimas 6 392 5 389 
 Telekomunikacijų ir kitų paslaugų pardavimas iš viso 6 392 5 389 
    
 Paslaugų pirkimas 14 350 16 630 
 Turto pirkimas 90 496 
 Paslaugų ir turto pirkimas iš viso: 14 440 17 126 
  
  

 
Likučiai periodo pabaigoje, susiję su turto ir (ar) paslaugų pardavimo ir (ar) pirkimo ir kitais sandoriais 
su „Telia Company AB“ ir jos dukterinėmis įmonėmis: 

  Rugsėjo 30 d. 
  2022 m. 2021 m. 
    
 Ilgalaikės gautinos sumos  - 140 
 Gautinos sumos 293 245 
 Sukauptos pajamos 610 841 
 Gautinos sumos ir sukauptos pajamos iš viso: 903 1 226 
    
 Trumpalaikės investicijos 10 000 50 000 
 Trumpalaikės investicijos 10 000 50 000 
    
 Mokėtinos sumos 2 054 2 168 
 Sukauptos sąnaudos 10 6 
 Mokėtinos sumos ir sukauptos sąnaudos iš viso: 2 064 2 174 
  

 
2022 m. gegužės 26 d., vadovaujantis 2022 m. balandžio 28 d. įvykusios eilinio visuotinio akcininkų 
susirinkimo sprendimu, Bendrovė išmokėjo 51 359 tūkst. eurų 2021 m. dividendų „Telia Company AB“. 

  
  
  

Vadovybės patvirtinimas dėl tarpinių finansinių ataskaitų 
 
Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos vertybinių popierių įstatymo 22 straipsniu ir Lietuvos banko 
Informacijos atskleidimo taisyklėmis, mes, Telia Lietuva, AB vadovas Dan Strömberg ir Telia Lietuva, AB 
Finansų vadovė Daina Večkytė, patvirtiname, kad mūsų žiniomis, auditorių netikrintos Telia Lietuva, AB 
tarpinės finansinės ataskaitos už 9 mėnesių laikotarpį, pasibaigusį 2022 m. rugsėjo 30 d., sudarytos pagal 
Europos Sąjungoje priimtus Tarptautinės finansinės atskaitomybės standartus, atitinka tikrovę ir teisingai 
parodo Telia Lietuva, AB turtą, įsipareigojimus, finansinę būklę, pelną ir pinigų srautus. 
 
 
 
 
Dan Strömberg 
Vadovas 

 Daina Večkytė 
Finansų vadovė 

 
Vilnius, 2022 m. spalio 20 d. 


